



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 года № 54-6
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 19 декабря 2018 года № 44-27 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, и на коллекторах источников тепловой энергии Общества с ограниченной ответственностью «Теплоресурс» (Макушинский район: г. Макушино, с. Степное, с. Большое Курейное, с. Золотое, с. Клюквенное, с. Коновалово, с. Мартино, с. Моршиха, с. Обутковское, с. Пионерское, с. Слевное, с. Требушинное, с. Чебаки) с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 19 декабря 2018 года № 44-27 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, и на коллекторах источников тепловой энергии Общества с ограниченной ответственностью «Теплоресурс» (Макушинский район: г. Макушино, с. Степное, с. Большое Курейное, с. Золотое, с. Клюквенное, с. Коновалово, с. Мартино, с. Моршиха, с. Обутковское, с. Пионерское, с. Слевное, с. Требушинное, с. Чебаки) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 1 января по 30 июня» в строках «2021» цифры «2878,15» заменить цифрами «2880,73», цифры «3453,78» заменить цифрами «3456,88», цифры «3937,90» заменить цифрами «4131,43», цифры «4725,48» заменить цифрами «4957,72»;

в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строке «2021» цифры «3085,59» заменить цифрами «2941,50», цифры «3702,71» заменить цифрами «3529,80», цифры «4395,10» заменить цифрами «4181,11»; цифры «5274,12» заменить цифрами «5017,33»;

в приложении 2 к постановлению:

в графе «с 1 января по 30 июня» в строке «2021» цифры «4344,97» заменить цифрами «4508,59»;

в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строке «2021» цифры «4696,02» заменить цифрами «4529,15»;
слова «2021г.- 1184,38 руб./Гкал,» заменить словами «2021г.-1233,16 руб./Гкал,».
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель директора Департамента
государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области



А.В. Белова